КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Одиннадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

«____»___________2011 г.              № 11/524

г. Краснодон

«О внесении изменений

в решение городского совета»

На основании ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Краснодонского городского совета от 24.09.2010 года №53/3498 «О принятии отходов в коммунальную собственность территориальной громады гор. Краснодона и разрешении отчуждения», изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«2. Определить балансодержателем отходов, указанных в пункте 1 решения, Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома городского совета (Зенцова С.И.).»

2. Соответственно в пунктах 3, 4 решения Краснодонского городского совета от 24.09.2010 года №53/3498 «О принятии отходов в коммунальную собственность территориальной громады гор. Краснодона и разрешении отчуждения» слова «коммунальное предприятие «КАТП №032804» заменить на «УЖКХ исполкома городского совета».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ